
Projekt 
 
z dnia  12 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 
2012” w Krynkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/15/2024 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” w Krynkach (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2024r. poz. 3020) wprowadza się następującą zmianę: 

- skreśla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

    

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09559CA9-17F6-468E-A7DC-F55509E6C9C9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym organy 
gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, co oznacza kompetencję organu stanowiącego gminy do 
formułowania w stosunku do terenów i urządzeń publicznych użyteczności publicznej norm i zasad 
prawidłowego postępowania. 

W § 3 Regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” w 
Krynkach, stanowiącego załącznik do uchwały II/15/2024 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 27 maja 
2024 r. wskazano, iż „Użytkownicy korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność i odpowiadają 
materialnie za wyrządzone szkody.” Postanowienia przedmiotowej uchwały, jako aktu prawa 
miejscowego, odnoszące się do własnej odpowiedzialności osób korzystających z obiektu sportowego 
oraz ponoszenia odpowiedzialności materialnej za wyrządzone szkody nawiązują do ogólnie 
obowiązujących norm prawa powszechnie obowiązującego i w tym zakresie są zbędne. 

Biorąc powyższe pod uwagę, skreślenie § 3 Regulaminu i w związku z tym przyjęcie 
przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09559CA9-17F6-468E-A7DC-F55509E6C9C9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


